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(a) shall be immune from legal process in respect of words spoken or written
and all acts performed by them in their official capacity;

(b) shall be exempt from taxation on the salaries and emoluments paid to them
by the Agency;

(c) shall be immune from national service obligations;

(d) shall be immune, together with their spouses and dependent children, from
immigration restrictions and alien registration;

(e) shall be accorded the same privileges in respect of exchange facilities as are
accorded to officials of comparable rank forming part of diplomatic
missions to Canada;

(f) shall have the right to import free of duty their furniture and effects
(including automotive vehicles) at the time of first taking up their post in
Canada.

2. In addition to the privileges and immunities specified in Section 1, the Senior
Officials of the Agency other than those specified in Section 3 shall:

(a) enjoy the privilege of exemption in respect of themselves and families from
examination of baggage and other effects and admission thereof free of
duty and taxes;

(b) enjoy the privilege of admission of articles for their personal or family use
free of duty and taxes at all times, provided that any article which was
exempted from duty and taxes shall be subject thereto at the existing rates
if sold or otherwise disposed in Canada with a period of one year in the
case of articles other than motor vehicles, and two years in the case of
motor vehicles from the date of acquisition and the vendor shall be liable
for such duties and taxes;

(c) be eligible to claim for the exemption from excise duty imposed under the
Excise Act on domestic spirits and tobacco purchased from licensed
manufacturers in Canada;

(d) be eligible to claim exemption from excise and/or sales tax on domestic
spirits, wine and tobacco products when purchased direct from licensed
manufacturers for the personal use of the applicant, and on automobiles,
ale, beer and stout when purchased under appropriate certificate from
licensed manufacturers, provided that any article which was exempted
from these existing rates if sold or otherwise disposed of within a period of
one year from the date of purchase and the vendor shall be liable for such
tax.

3. In addition to the privileges and immunities specified in Section 1, the
President and the Vice-President of the Agency shall be accorded in respect of
themselves, their spouses and minor children, the privileges and immunities,


